嶺東中學社團發起(成立)申請表
	社團名稱
	
	申請人
	

	指導老師
	
	指導老師連絡電話
	

	經費預算
	
	場地需求
	

	社團目標及宗旨
	

	設備及

其他需求
	


備註：1.申請人即為臨時社長，於召開第一次社員大會時，選出正式幹部。

      2.請檢附社團課程/活動計劃書，或於核准成立後2週內補送核備。
社員名冊(至少須有20人以上)
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	班級
	學號
	姓名
	編號
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	學號
	姓名

	1
	
	
	
	16
	
	
	

	2
	
	
	
	17
	
	
	

	3
	
	
	
	18
	
	
	

	4
	
	
	
	19
	
	
	

	5
	
	
	
	20
	
	
	

	6
	
	
	
	21
	
	
	

	7
	
	
	
	22
	
	
	

	8
	
	
	
	23
	
	
	

	9
	
	
	
	24
	
	
	

	10
	
	
	
	25
	
	
	

	11
	
	
	
	26
	
	
	

	12
	
	
	
	27
	
	
	

	13
	
	
	
	28
	
	
	

	14
	
	
	
	29
	
	
	

	15
	
	
	
	30
	
	
	


